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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

‘Sede legale ed amninistrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 65973561 (5 lineg urbarie) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione 8l Registro delle lmprese di Tarante 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8. 381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE  ESERCIZIO | N. ORDINATIVO _ DATA 5 COD CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 1.521 11/11/2014° . _ € 1.130,78
IL CASSIERE DRAGO FRANCESCOQO
PAGHERA' OFFICINE MECCANICHE

LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO VIA TARANTO Z1. C.P.68

A FAVORE DI:

74011 CASTELLANETA (TA)
Partita IVA: 00300200730

CC 03.18;21.278

DICONSI EURD: millecentotrenta,78

PAGAMENTO: RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN IBAN: 1T44K0103078840000000014839

CAUSALE DEL PAGAMENTO

MANUT.BUS AZ.570
:[PAGAMENTO FATTURE N, _
479/14 CIG ZBCOF02219 ?ﬁ“ S
e IMPORTO LORDO e ¢ 113078
W QM : TOTALE RITENUTE: | € 0,00
' ’BANCAMONI’EDE 4 I . : .
l’ Filiale/di Targ i IMPORTO . € 1.130,78
, { —
" CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 1.130,78
RISULTANZE . —
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
o . o e T 0,00
TREMIDELRERA PROG. ORDINATIVI EMESSI _ | :
_ , _ .
163/09 DISPONIBILITA' € . 0,00

i
5,




" N.FAX 8997356224 18 NOV. 2014 13:35 P1

W v —

Fax:

0997706251

A: Monte dci Paschi di Siena

74100  TARANTO 22548, vi-RG

Da: A M.A.T. S.p.A. - TARANTO Data: 18/11/2014

ot b i — g —— e

Ogy: Varlazione modalita di pagamento. Pag.: I compresa questa

—vmm s

i

L .ﬂaﬁfﬁfﬁ_ allordinativo di pagamento 11521 del 11/11/2014 i € 1130,78 ed

forlie #’;mvi YRANCESCO, si comunica che Iimporlo dove essere canalizzato

T f-iﬂh‘#f'}h ﬁ t/o Ia Banca del Monte del Paschi di Siena di Castellaneta:
S L 0061104984.

1l Direttdrdt Generale

{Ing. Giovm tichecchia)

In caso di imperfetta ricezione, chiamare il n. 0997356224,

" 8 ®# 9 F ® & » 4 8 A A ® 8 8 § A & =2 § 2 F 8




BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA
FILIALE 9601 TARANTO } )
IBAN BENEFICIARIOSTITOZ2G0103078841000061104984° —— -~ ~~

[ S VOO RO g e ey g——

NR.SCT: 54850423 = CRO: 30072799900 T
DATA ORDINE: 20.11.2014 e T L T
TRANSACTION ID: 30072799900010304815801158001IT ~ -
ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA DI TA

VIA CESARE BATTISTI 657 °

TARANTO

BANCA DEST:  MONTE DEI PASCHI DI SIENA
CASTELLANETA AG.1

BENEFICIARIO: DRAGO FRANCESCO
via TARANTO 159 Z. I.

CASTELLANETA
DT REG : 20.11.2014
IMPORTO: " 1.130,78
NOTE: DOC 479 CIG ZBCOF02219
MANDATO NUM. 1521

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPD 1030.&
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E S « " .AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legate ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA ¢ n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.:497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

Ko L Ry .o

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

<1 AT
. .

GESTIONE | ESERCIZIO. | N. ORDINATIVO |  DATA | cobcassa | cob.cassa IMPORTO ORDINATIVO
:0 . " 1.521 11/11/2014 | ' ' € 1.130,78
IL CASSIERE DRAGO FRANCESCO
Eﬁc;l({ﬁgﬁx DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO OFFICINE MECCANICHE
A FAVORE DI: . VIA TARANTO ZI.CP.68 7
| 74011 CASTELLANETA (TA)
" Partita IVA: 00300200730
R } €C03.18:21.278
DICONSI EURO: rrxlillecentotllrenta,78 '
PAGAMENTO: RIMESSA DIRETTA 60 GI()RNI )
: 4 : 0044839
_Banca HonTE Dis. Yn;cH 1.D{SLENA 1T 2600301824 000064 40LAR4 .
_CAUSALE DEL PAGAMENTO ,
MANUT.BUS AZ.570
PAGWWO FATTURE N.
479/14 CIG ZBCOF02219
. IMPORTO LORDO € 1.130,78
TOTALE RITENUTE € - . 0,00
IMPORTO € © 1130,78
CASSA QASSA
: IMPORTO LORDO € \\ 1.130,78
RISULTANZE - Y
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € ‘\ 0,00
€ 0,00
ESTREMIDELBERA PROG. ORDINATIVI EMESSI \
63/09 ‘ DISPONIBILITA' € ' 0,00
v
SR
IL DIRE}fTORE

IL DIR IQ,SNTE AMM.VO

L ouoll,

-~




OFFICINA MECCANICA ) E @
Sadé Logals, Bom FISEU: Ea! E'Li6gd Cons. Doc. Kisc. Merced68~Benz SETTEER
Via Taranto Z.I. C. P68~ Tel: 099 8333276 c
Fax: 099 8833397 74011.CASTELUANETA:(TA s
Plv:g%:nozoonu < God IDRG FNG S4ZA01/CAIEU C(EI.).Q.A. 74130 PARTNER VOITH ZF Services Paruner
iSito! Wo ww.ofﬁcinadragu It
~E-rnall: Info@ofﬂclnadrago it Servlen Road Divislon T Automaotive
[ Cliente )
446 AMA.T. Az. x la Mob.nell'Area di Taranto
Via C, Batlisti, 657
74100 TARANTO TA
Plva/C.F: 00146330733 7100146330733
( TipoDoc:FF  Fattura fiscate Numero: 479 \14 Del: 0510512014 | Pagina1dit ) Lista: LO 56}
[Banca : Cond.Pag : Benifico Bancario 60 gg. df. fm. J[ Agente : J
[ Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-1Sco-2 Importoriga Cl Colli ]
Targa: AZ 570 Telaio: AVANCITY Cod.Az.: 570 Gar.: - Km: 1
Mod.: MENARINI-Bredalenarinibus VAN: Contr:
LAVORO D! RIPARAZIONE RINVIO ANGOLARE
LAVORAZIONE CARCASSA CON RIPORTO ANELLO h 1,00 15568000 0,00 0,00 155,68 22
IN ACCIAIO
REVISIONE RINVIO E REGISTRAZIONE h 6,00 20,08000 0,00 0,00 120,00 22
0750117338 CUSCINETTO A RULLI PZ 1,00 758,22000 40,00 0,00 454,93 22
0750117547 CUSCINETTO A RULLI PZ 1,00 327,10000 40,00 0,00 196,26 22
~eenda per 1a mobilitd nell'area di Tasanio
Prot. n, /l 833/1
el
40 Amm.reDelegato ]
DG Diretlore Generals ]
DA Direttore Amministrative 3
OT  Direttore Techico ]
JAP Appalii | Contratt ]
JCM Commerciate/ Marketing o
JCB Contabilit Blaacio m]
2@ 2/ Q UES  Esercizio/ Sosta o
IS InformatizalStatisica o
2 8 LUG 201 1' YMT Mapelenzone/Tecnica [
) YRU Risorse Umane O
! NG Alsid 080 FERR oiISTRIT
"% Uificio Ragioneriz ()
C’ —_ ST Sisn Qualta O
[~ T ——
Eb0Ta MPS W Rerio -8 om. oot S
Banca di Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod. IBAN - |T88 [ 08688 788B0'000p00066316
fi Note: v )
| Prot.8542/UT Lavoro n.78 Prot.Az. 3885 CIG ZBCOF02219 )
[ Totale manodopera Totale ricambi T.corpo ]
| Ore: 7,0000000 Importo: 275,68 651,19 926,87 |
( ) Bolli: Incasso; Spese : Abbuoni: )
L Imballo: Trasporto: Sconto: 0,00 Sc.merce 0'0g
T % Tmpoenbne Tmposta BB 3170772014 1.130,78 [.m onibite: € 7]
22 22 926,87 203,91 P 9268
[Iva € 203.91J
[ Totate: € 1 .130.78}
Infarmativa & consenso LEGGE 675/06 tutela e privacy. | vs. datl sono trattati per i finafita proprie inerenlii nostri rapporti commerciali, in assenza di vs formale di ¢l riteni i & lale ’

= Sconto merce



13/05/2014 |09621 - CASTELLANETA AG.1

P DI SIENA

BANCA DAL 1472

809821 RF14058911C0010001 01 RMO2
01127875

DCOCCO0S3 176 4 A
Al1030/C01030/509621

. AMAT SPA AZ. X LAMOB.NELL'AREA DI TARANTO
VIA C. BATTISTI, 657
: R 74100 TARANTO TA

613395465046 i

Oggetto: Cessione di credito da parte della Ditta ‘
DRAGO FRANCESCO VIA TARANTO 159 Z. I.: CASTELLANETA TA 74011

Ci pregiamo notificarVi che, ai sensi e per gli effetti dell'art. 1264, Cod. Civ. e della L.52 del 21.2.91, che
I'Azienda indicata in oggetto ci ha ceduto il suo credito verso di Voi, del complesswo ammeontare di Euro 1.130,78 (Euro

i MILLECENTOTRENTA/78)

relativo alle forniture, risultanti dalle seguenti fatture: )

numero data scadenza importo

479 05/05/2014 30/11/2014 1.130,78

Vi preghiamo di confermarci che avete preso nota della cessione, servendovi dell'apposito modulo allegato alla presente
che vorrete rimetlerci a mezzo posta senza includerlo in buste o plichi di alcun genere.

Informativa al sensl| dell'articolo 10 della legge 31.12.1996 N.675 sulla tutela del datl personall
| dati personali raccolti dalla BANCA MONTE.DEI PASCHI DI SIENA S.p.A. a seguito della cessione di credito di cui alla presente, obbligatori per la conclusionae del presente
contratto, saranno frattati mediante strumenti manuali, informatici e telematici e saranno protetti conformemente alle disposizioni della legge 675/96. Pofranno essere
comunicatf a terzi per finalita strettamente connesse alla gestione del rapporto che si & instaurato con la cessione de! credilo e per finalitd connesse agli obblighi previsti da
leggi, da regolamenti, dalla nommativa comunitaria, nonché da disposizioni impartite da autorita a cid legittimate dalla legge o da Organt di vigilanza e controllo, Al sensi
dell'art.13 della Legge 675/96, ha diritto di conoscerei dati che La riguardano, di chiedeme la modifica, l'inlegraziona s, ricorrendone gli estremi, la cancellazione o i blocco.

Titolare de! trattamento & ka BANCA MONTE DEJI PASCHI DI SIENA S.p.A. - Siena
Distinti saluti.

~—~AmAt Banca Monte dei Paschi di Siena
Azicnda per la mobiliia nell'area o Taranto UAmministratore De!.egato

o AR C Bwawh R

det

AD  Awe g Dalegeto

0G  Dwenas Genarals

CA  Dustiom Svorsiraing

DT Ovetom Tagwoo

LAP  Apaar ) Corrati

LUCH Commernzate | Azikgiing
‘ UBR  Commoie ddantsn

UES Esemnzini §nsts

UIS  intongiead Saighca

UMT  Mamsemand | Tegnica

URU Risorse Uinzne

UAG Adai i Gan, PRRR. SINISTRI:

RAG Ut Ragioneria

ST0 Stat Qualita

(|

gnoaa

ooo@psnoonn

BANCA MONTE DE| PASCHI DI SIENA $.p.A. - Sede soclale In Siena, Plazza Salimben, 3 - wwwmps.il - Capitate Sociale: € 7,484.508.171,08 - Riserve € 1.865.533.787,93 alla data del 08/05/2012 - Cod. Fise., Parlita IVA e n, [serizione al

Registro delle {mprese di Siena; 00584050526 - Gruppo Bancario Monta dei Paschi dl Slena - Codice Banca 1030.8 - Codice Gruppo 1030.6 - Iscritta alfAlbo presso la Banca d'italla al n. 5274 - Adersnte al Fondo Interbancario di Tutela del
Depositi ed al Fondo Nazionale di Garanzia.

n. 140000000053327 10627

Wod. 4110/SISCO

RF14058911C0010001 01 01127875 176 P.1/4



Pag.1/2

Mittente:

AMAT SPA AZ. X LA MOB.NELL'AREA DI TARANTO
VIA C. BATTISTI, 657

74100 TARANTO TA
In relazione alla Vs. lettera datata 13/05/2014
Riguardo all'Azienda
DRAGO FRANCESCO VIA TARANTO 159 Z. . CASTELLANETA TA 74011

Vi assicuriamo di aver preso nota che la predetta Azienda Vi ha ceduto il suo credito verso di noi, da essa
indicato nel complessivo ammontare di Euro 1.130,78 (Euro MILLECENTOTRENTA/78)
relativo alle fomiture, risultanti dalle seguenti fatture:

numero data scadenza importo

479 05/05/2014 30/11/2014 1.130,78

Vi confermiamo che, perché si verifichi I'effetto liberatorio, siamo tenuti a corrispondere esclusivamente a Voi gli importi di

cui sopra e detto credito & vero e reale per [iMporto di EUrO.......ov s , esigibile alle
riportate scadenze e libero da pretese e diritti sia di terzi che NOSiN, SAIVO.....ccoiiiiin
Data....ceee e e Firma debitore.........covcicvercreererere v e e e errres e s naansssns

BANCA MONTE DEI PASCH) DI SIENA Sp.A. - Sede sociale In Slena, Piazza Salimbeni, 3 - www.mps.it - Capitale Sociale: € 7.484.508,171,08 - Riserve € 1.865.533.707,93 ata data del DA/S/2012 - Cod. Fise., Partita IVA e n. scrizione af
Registro delie Imprese di Sienax (0834060528 - Gruppo Barcario Monte dei Paschi di Siena - Codice Banca 1030.6 - Codice Gruppo 1030.6 - Iscritta alfAlbo presso fa Banca dltalia 21 n. 5274 « Adermnte & Fondo Interbancanio di Tutela dei
Crepositi ed al Fando Nazionala & Garanzia,

n. 14000D000053927 10627 Med. 4110/S1SCO

RF14058911C0010001 01 01127875 176 P.3/4



Pag. 212 ~

ALLA BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.p.A.

Filiale di CASTELLANETA AG.1

Mittente: AMAT SPA AZ. X LA MOB.NELL'AREA DI TARANTO

74100 TARANTO TA

* BANCA MONTE DEI PASCHI D) SIENA S.p.A. - Sede socizle in Siena, Plazza Salimbeni, 3 - www.ips.it - Capitale Sociale: € 7,484.508,171,09 - Riserve € 1,865.533.787.93 alla data del 03/05/22012 - Cod. Fisc., Partita IVA & n. iscizione al
Reglstro delle Impres di Siena: D02B40G0526 - Gruppo Bangatls Monte del Paschi di Siena - Codice Banca 10306 - Codice Gruppe 1030.6 - lserita alf Al presse la Banca d'lalia at . 5274 - Aderente al Fondo Interbancario di Tulea dei
Depositi ed al Fordo Naziorale di Garanzia, .

n.140000000063927 10627 Mod, 4NO5SISCO

RF14058211C0010001 01 01127875 176 P.4/4



Sadad-ega!e, Do"
VTa Taranto

BivA 00300200730 =Eod Ff.ﬁc

d OFFICINA MECCANICA

DRAGO

“Sito:Web: AW, off‘cinadmgo At

l“lsnm!bv

&9

ElschUby Esﬂ'E‘Luogo LCohs Do, Bise. Mercedes—Benz E@
8 Tl 099'-8333276
NETA: : ; X
RE FNG 42403/ C136U G C.LAA 74130 PARTHER YOITH p N | #F Services Partnar
E-mdll Thfo@offichiadrago.it = A Automative '
r ™
Cliente
446 AMA.T Az x la Mob.nellArea di Taranto

23 105, 2914

S.p.A.

Via C. Battisti, 657

74100 TARANTO TA
P.lva/C.F: 00146330733 /00146330733 )
[ Tipo Doc: FF Fattura fiscale Numero: 479 \14 Del: 05/05/2014 ) Pagina 1 di 1 J(usta: Lo 56
[Banca : Cond.Pag : Bonifico Bancario 80 gg. df. fﬂ[ Agente : j
[ Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-1Sco-2 Importoriga  Cl Colli ]
Targa: AZ 570 Telaio: AVANCITY Cod.Az.: 5§70 Gar.: - Km: 1
Mod.: MENARINI-BredaMenarinibus VAN: Contr:
LAVORO DI RIPARAZIONE RINVIO ANGOLARE
LAVORAZIONE CARCASSA CON RIPORTO ANELLO h 1,00 15568000 0,00 0,00 155,68 22
IN ACCIAIO
REVISIONE RINVIO E REGISTRAZIONE h 86,00 20,00000 0,00 0,00 120,00 22
0750117338 CUSCINETTO A RULLI PZ 1,00 758,22000 40,00 0,00 454,83 22
0750117547 CUSCINETTO A RULLI PZ 1,00 327,10000 40,00 0,00 196,26 22
050403 per 3 mobilila nell'area di Tarani.
ol m, /l 5336.
‘lel
AD - Amm e Delegalo [}
G Diretior Genersle ]
O4  Direltore Amministietive
01 Direltore Techico [
AP Appalli { Contratt b}
JOM Commercidle/ Marketing 3 -, i
iCB Conlabilita Blzncio o 4
:J @Z? UES  Esercizio/ Sosta o
HIS  Informatica/Stalisiea o
o UMT Mandenzone ffeenica D
2 5 LG, 2014 URy RrsorseUmane o N
S e G AR, oS TRIES =
S5 Uh:cmRag. i o
B Y
—
Banca di Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod. IBAN - IT88 | 08688 78880 000000066316
[ [ Note:
| Prot.9542/UT Lavore n.78 Prot.Az. 3885 CIG ZBCOF02219
Totzle manodopera ‘__“ S s Totale ricacbi . . o Tcorpo, N B
Ore: 7,0000000 imporio: 275,68 ) 651,19 926.87
( Bolli: Incasso; Spese: Abbucni:
L Imballo; Trasporto: Sconto : 0,00 Sc.merce 0,00 g
CL % Tnponibile Imposta BB 31/07/2014 1.130,78 Imponibile: € 6 87
22 22 926,87 203,91 ( " %28,
[Iva: € 203,91J
[To!ale: € 1.130.78]

Informetiva e eonsense LESGE 875/96 lutala e privacy. [ vs. dati sonc traitall per te finalila proprie Tnarenki i nostri rapport) commereiali, in assenza di vs formale

* = Sconto merce

<l rileniamo

atale e,



e L

, o VIs T
UFFIGIO CONTRATT! E ACQUIST seg )
. _verifica Dondizmne ordine & coniratio 4= 5 o
= Data sr:aﬁnnza pagamenm
jComir, Rep. n° . del - E .
; DATA- = JFIRMA DEL REGPONGABILE
{Conv. n” del ol .
g - o . -IL'RESP, UNITA" PERSONALE
ADeterm, AD, 1i° del X 3 _ PEr supervisione
1 . {DATA {FIRMA» s,
1 ; - 4
{Delib, C.A. del ¢ ,
Data stadenza pagamento 7 p
1DAT. L'ADDETTO AL RIBCONTRO T
A : UFFICIO.MAGAZZIND
e verifica quantit, dociimenti e condizionl contratuali -
- JLRESP. UNITA' GONTRATT] . v F
per supervisions 1 |contr, Rep. n. T E del
1DATA FIRMA é‘
Dzllb, C.A. n, P del Q Q
Dellb, C.A. n. del
" UFFICIO RAGIONERIA
verifica datf contablii Delih, CA del
deta scadenze pagamento ndicats I fatura Data stadenza pagamento
data scadenza dl pagémenio presunta /} JDATA FIRMA DEL RESPONSAEILE
DAT TFIRM ' ——
44 6o, 10 o il e IL RESP. UNITA' TECNICA
<5 } /{ / / Q» \ U/ per supervisione
L 4 =
1L RESP. UNITA' chT(AB L éﬁ“_ ANCID DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
- .- -persupervisione
[oATA FIRMAY -
g.@wf/‘ Ay (W@&—S
K r ~ UFFICID TECNICO
’ . - . verifica perfetta esecuzione lavorl
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA + | [Pata scadenza pagame
verffica dafi tecnict g D f é
© _ [Data scadenza pagamento 1|0 FIRMA O RESF’ONSABILE =
| m |
ATA FiR =t =
rlg-'f»ﬁ- \ MA < 1L RESPDNSABILE UNITA' TECNIGA
per supenviiona
; DATA - !FIRMA DEL RE-.&DNSABILE
T UNITA' 54.GG, E PP.RR, WOTE: |
’ verifice conferimanio inca arico
Zonrerimenio gel .. . L
L Carn UNI"A‘ ALTZE. EPBRR.
R PRI
!



v : S.p.A.
Axlendo por lo Mobilitd noll’Areo di Toranto

prot._ 9542 /UT Taranto, [i 22.04.2014

Lavoro n°® 78

Spett.le

DRAGO OFF. MECC.

Via Taranto Z.I.C.P. 68
74011 - Castellaneta (TA)
Fax n. 099 8833397

OGGETTO: Bus 570 - riparazione rinvio angolare, eseguito in occasione della
revisione del cambio ZF . PROCEDURA 2/A. C.1.G. ZBCOF02219

In relazione al vs. preventivo n. 56 dell'importo di € 1.021,19 + IVA
(assunto al protocollo aziendale n°® 3885 del 31.01.2014) riferito ai lavori gia
effettuati e descritti in oggetto, tenuto conto della verifica dei costi dei ricambi
utilizzati ed al fine di regolarizzare la pratica, si emette ordine per un importo
di € 926,87 + IVA, finalizzato all'emissione della fattura. _

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. d alla data di

emissione della fattura.

Nota: Il numero di C.1.G. in oggetto dovra essere riportato in fattura.

b
i

IL DIRETTORE [ENERALE
Ing. Giovanni Maffchecchia

Socletd per Azloni con Soclo unico soggelia a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Baflish, 657 « 74121 Taranto'eTel, 09% 73541 eFax 095 7794247 sweb: www.amalta.il »e-mali: omal@pec.amalfa.it
Codlice Fiscale, Partita iva e N°® iscritione ol Regisiro delle Imprese di Taranto: 001456330733 - Capitale sociale: € 5.497.272,00 Interamenle versafo.

i
‘ﬁ



OFFLCINA MECCANICA

Sodo Legalo, Dom Floe, Ub. Ea. E Luogo. Conp..Dac. Fisc, i\fl.er(:edes—Benz @gm
Via Taranto £1. - C. P.'88 -~ Tul;-ons‘:sggagrs
mf.\aféag(?:%oggff gg:-wmoglg ::J?::!%Am_ ciaaufé(:gﬁk,a Ta130 gz ocgE WOV EE ZF Saevicue Partnar
Sito Wab: www.officipadrago.it Qﬁ
Eemaliy info@officinaedrago.it R
Luogo di destinazione : Cliente
AMAT Az, xla Mab, nell'Area di Taranto S.p.A. 446 AM.AT. Az x la Mob.nellArea di Taranto S.p.A.
VIA Cesare Battisti, 657 . Via C, Battisti, 657
74100 TARANTO TA 74100 TARANTO TA
L ) PlvalC.F: 00146330733 /00146330733
[Lista: L1 89]
ﬁlpo Doc: B1 D.d.T. Documento di trasportc Numero : 77 Del : 18/02{2014 ] Pagina 1 di 1 [ Utente : 23 ]
(Banca ]ﬁgenle : ]
[Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fm. ]
[ Articolo Descrizione UM Quantita Prezzo Sco-1 Sco-2 Impertoriga  CI - Coll
AZ 570 CAMBIO AUTOMATICO ZF 4139 003 564 1,00 netto 1
(™ Note: Note Trasporto;
| CAMBIO CONSEGNATO IN DATA 17/02/2014
[Vattore: Porto : T.Corpo
i Piva: Iscr, Albo Franco € 0,00
tmbalio; 0,00 Trasporic: 0,00 Sc.merce Imponibile: 0.00 J
Spese A 0,00 Spese B 0,00 Spese C: 0,00 '
L Tot. spese: 0,00 va: f\ 0,00 J
Trasporto: Pata e ora Inizic: Aspetto Beni: Totale:
Destinatario 18/02/2014  15:28:41 AVista E 0,00 ]
Causale: Tot Peso: Voluime (m*):|[ Tot Colli: Conducente: Destinatario;
Vendita 0,000 0,00 1
Infarmativa o cansonse DLGS 198/03 o suee, mad|fiche. | vs. datd sano trattati per l8 finalilg proprie Inerent! | nostrl rapport! commerelall, in assenza di vs formale d'ssenso ¢l ftenlamo aulorizzatl atale Tratiamento.

* = Sconfa merce



SpA.
Azionda per la Mobilitd nell'Areo di Toranto

|
|

Allegato 3
RAPPORTO DI VERIFICA
RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZIONI Ef/O FORNITURE AFFIDATE A DITTE
ESTERNE
OGGETTO DEL LAVORO E/O FORNITURA

BUS N. AZ. E )-/o TARGATO

Ovvero
ALTRO:

DI'ITA:. (\gb [) ’& G/O

LAVORO:

FATT. N /f 32—? data @ Sﬂ/ b)ﬂj/

Nota Uff, Acquisti N. data

Delibera N. data

Lett. Incarico N.

Ord. lavori ngé 2

DDT andata N, data
DDT ritorno N. é % data
DDT rest, Ric. N. data ; N. data

E' stato verificato che le lavorazioni e/o forniture, commissionate alla ditta sopra riportata,
di cui alla fatfura evidenziata, per un importo complessivo di:

fZ( I?B" offre IVA € %),P‘f Tot, € /ﬂﬁjb ’Zf

sono state gsegurfe 7 conformita ai pcﬁn confrattudli.

Taranto fi %/{}D

IL TECNICO INCARICATO ILCAPO UNITA' ... e
DI SEGUIRE | LAVORI..ccviiiiiiiiiiiiii i,

v— —

(1]

Socie!a per Az.lom' con Socfo unh:o soggeﬂ‘a a direzicne e coordfnamenfo da purte del Comune di Taranfo
Vig C. BattisHl, 657 « 7412] Taranto eTel. 097 73561 =Fax 099 7794247 s web; www.omaot.fa.ft «e-mail: amai€pec.amat.fa.it
Codice Flscale, Pardila lva e N° Iscriione of Reglstro defle Imprese di Taranto: 00144330733 - Capltale sociale: € 5.497.272,00 Interamente versafo.



Fax:

A:  Monte dei Paschi di Siena 0997706251

74100  TARANTO ~7S00|VE-RG

Da: A.M.A.T. S.p.A. - TARANTO Data: 18/11/2014

Ogg: Variazione modalita di pagamento. Pag.: 1 compresa questa

: 1§RAGO FRANCESCO, si comunica che I'importo deve essere canalizzato
n %/ o la Banca del Monte dei Paschi di Siena di Castellaneta:

Il Direttdké¢t Generale

(Ing. Giovani§lMatichecchia)

In caso di imperfetta ricezione, chiamare il n. 0997356224.




RAEFORTO T

18 NOU, =2814 13:55

LOGO :

FRAX ND. @ BS597356224
Ne  DESTIMATARIO ORA INJIO DURATA MIDO PAGINE ESITO
@1 @899 7Be251 18 NOU, 13:35 B88'53 TX a1 Ok



